1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2016.

SILVIO MIGUEL FOFONKA, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2016, do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2016, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. DECIDE OS RECURSOS – Ficam Indeferidos os recursos interpostos pelos Candidatos
inscritos para:

1.1 Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais 25 horas, as inscrições de n°s 04, 05,
06, 07, 09, 10, 11, 13 e 14.

1.2 Professor de Artes, Ensino Fundamental/Anos Iniciais e Finais 22 horas, as inscrições
de n°s 01, 03, 04 e 05.

1.3 Professor de Ensino Religioso, Ensino Fundamental/Anos Iniciais e Finais 22 horas,
as inscrições de n°s 02, 03, 04, 05, 06 e 07.

1.4 A análise dos recursos e as decisões poderão serem vistas junto à comissão do processo
seletivo.

2. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES – Os candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n° 01/2016, tiveram suas inscrições
homologadas.

2.1 A relação nominal de inscritos para Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais 25
horas:

a) Inscrição 01 – Katieli Persico Nunes;
b) Inscrição 02 – Jéssica da Costa Silva;
c) Inscrição 03 – Priscila Sana Pellisoli;
d) Inscrição 08 – Liziane Raupp Lopes;
e) Inscrição 12 - Claudirene Bittencourt Mendes.

2.2 A relação nominal de inscritos para Professor de Artes, Ensino Fundamental/Anos
Iniciais e Finais 22 horas:

a) Inscrição 02 – Luciane da Silva Ferreira Nunes;
b) Inscrição 06 – Francieli Serafini de Carli.

2.3 A relação nominal de inscritos para Professor de Ensino Religioso, Ensino
Fundamental/Anos Iniciais e Finais 22 horas:

a) Inscrição 01 – Jaqueline Santos da Silva.

                                                              Prefeitura Municipal de Caraá, 17 de fevereiro de 2016.

SILVIO MIGUEL FOFONKA
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

REGINA PORTAL DA SILVA
Secretária Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento